
ZARZĄDZENIE Nr 856/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. 609) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z 

dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

2) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

3) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

4) Dyrektora Lokali Miejskich;

5) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 856/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna 747 324,00 567 965,00 - - - 179 359,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 747 324,00 567 965,00 - - - 179 359,00 - - -

000340-
007

Wydatki osobowe pracowników Urzędu 14
747 324,00 567 965,00 - - - 179 359,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 747 324,00 567 965,00 - - - 179 359,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 629 100,00 478 116,00 - - - 150 984,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 128,00 73 061,00 - - - 23 067,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 704,00 10 411,00 - - - 3 293,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 392,00 6 377,00 - - - 2 015,00 - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

747 324,00 567 965,00 - - - 179 359,00 - - -

Biuro Nadzoru Właścicielskiego

600 Transport i łączność 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

000066-
005

Dopłata do Spółki z o.o. "Port Lotniczy Łódź im. Władysława 
Reymonta"

4
2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -



3

Urząd Miasta Łodzi 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

000066-
003

Dopłata do Spółki z o.o. "Miejska Arena Kultury i Sportu" 4
2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

4 000 000,00 4 000 000,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna 30 720,00 30 720,00 - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 30 720,00 30 720,00 - - - - - - -

000193-
002

Utrzymanie jednostki 12
30 720,00 30 720,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 30 720,00 30 720,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 720,00 30 720,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

30 720,00 30 720,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -5 455 332,00 -5 455 332,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 455 332,00 -5 455 332,00 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 
na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-708 008,00 -708 008,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -708 008,00 -708 008,00 - - - - - - -



4

4810 Rezerwy -708 008,00 -708 008,00 - - - - - - -

000264-
013

Rezerwa celowa na waloryzację wynagrodzeń w tym na skutki 
wzrostu minimalnego wynagrodzenia

14
-747 324,00 -747 324,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -747 324,00 -747 324,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -747 324,00 -747 324,00 - - - - - - -

000265-
025

Rezerwa celowa na pokrycie strat w spółkach z udziałem miasta 4
-4 000 000,00 -4 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 000 000,00 -4 000 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -4 000 000,00 -4 000 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-5 455 332,00 -5 455 332,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 48 407,00 48 407,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 48 407,00 48 407,00 - - - - - - -

000244-
002

Utrzymanie jednostki 12
48 407,00 48 407,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 48 407,00 48 407,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 407,00 48 407,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

48 407,00 48 407,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa 63 116,00 63 116,00 - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 63 116,00 63 116,00 - - - - - - -

000246-
002

Utrzymanie jednostki 12
63 116,00 63 116,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 63 116,00 63 116,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 116,00 63 116,00 - - - - - - -



5

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

63 116,00 63 116,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa 542 073,00 542 073,00 - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 542 073,00 542 073,00 - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
542 073,00 542 073,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 542 073,00 542 073,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 073,00 542 073,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

542 073,00 542 073,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 692,00 23 692,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 692,00 23 692,00 - - - - - - -

000248-
002

Utrzymanie jednostki 5
23 692,00 23 692,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 23 692,00 23 692,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 692,00 23 692,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

23 692,00 23 692,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -179 359,00 - - - 179 359,00 - - -


